平成 18 年 6 月 12 日
各  位

キ ュ ー サ イ  株 式 会 社

福岡市中央区草香江一丁目 7 番 16 号

代 表 取 締 役 社 長  藤 野  孝

（コード番号：2596 東証第二部･福証）

 専務取締役管理本部長 原田 晋吾

T E L  0 9 2 － 7 2 4 － 0 1 7 9

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、2006 年 6 月 12 日開催の取締役会において、下記の通り当社の持分法適用関連

会社である有限会社キューサイファーム広島の会社解散実施を決議したことをお知らせし

ます。

記

解散の理由 ：当社青汁および原料ケールの栽培を同様に実施している持分法適用関連会社

株式会社キューサイファーム千歳および有限会社キューサイファーム島根（ともに当社の

出資比率：１０％）へ経営資源を集中することにより、当社青汁製造の集中と効率化を図

るため。

当該子会社の概要
（1） 本社 ： 広島県世羅郡世羅町大字小国 1086 番地の 23
（2） 設立日 ： 1984（昭和 59）年 9 月 11 日
（3） 資本金 ： 150 百万円
（4） 代表者 ： 寺田 龍
（5） 主な業務 ： 農業 、青汁の製造
（6） 従業員数 ： 9 名 （2006 年 3 月末日現在）
（7） 持分比率＝ キューサイ株式会社 10％持分法適用関連会社

日程 ：  2006 年 7 月末日 生産終了予定

2006 年 8 月末日 社員総会にて解散決議予定

なお、当該子会社の生産終了および解散に伴う当社連結及び単独業績への影響は現時点

で未確定でありますが、確定次第開示を行う予定です。

以上